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 Sibbo
Koppla av och upplev naturen, skärgården och 

landsbygden. Njut av naturens lugn i Sibbo storskogs 
nationalpark eller rid mellan de böljande sädesfälten. Plaska vid 

badstränderna eller upplev skärgården i en RIB-båt. Fånga fisk, spela 
golf, kasta en frisbee eller klättra i äventyrsparken

Upplev den medeltida stämningen i Sibbo gamla kyrka och låt 
dig hänföras av det unika kulturlandskap som den gamla kyrkan 

och Sibbo nygotiska kyrka skapar. Eller ta en promenad bland 
byggnaderna som en gång i tiden tillhörde Nickby sinnessjukhus – 

tusentals patienter har traskat längs samma stråk.

Njut av konserter, konstutställningar eller särpräglade byaevenemang. 
Njut av Sibbos café- och restaurangtjänster, från stämningsfull 

övernattning till fritids- och upplevelsetjänster.
  

Välkommen till Sibbo med både hav och skog!
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I utkanten av Sibbo storskog ligger vackra byar mitt 
i ett böljande traditionslandskap. Skida, vandra, cyk-
la, klättra, hitta geocacher och, framför allt, kopp-
la av i ödemarken. Sibbo storskog passar alla åldrar 
året runt. Den kortaste sträckan är Byabäckens na-
turstig, 1,4 km, som går genom Byabäckens lummi-
ga skogar och även invid betesmarker. För verkliga 
friluftsvandrare finns det tillräckligt med rutter för 
flera dagars vandring.

Det är lätt att ta sig till Sibbo storskog från alla vä-
derstreck. Det finns flera parkeringsplatser för dem 
som anländer med bil, men den mest skogbevux-

na skogen i Finland är också lättillgänglig med cy-
kel. Under sommarsäsongen 2023 betjänas vandra-
re också av Sibbo storskogs Hop-On Hop-Off-buss, 
vars ändhållplatser är Dickursby resecenter och 
metrostationen i Mellungsbacka.

En ny inkomstport, Storskogsporten, har utveck-
lats i kanten av Sibbo storskog intill Hindsby. Dess 
tjänster erbjuder dig oförglömliga naturupplevelser 
och avkoppling från vardagen både för dagsutflykter 
och längre tider. Det finns redan en parkeringsplats, 
men i området planeras inkvartering, ett vindskydd 
och förrådsutrymmen för naturföretagare.

Sibbo storskog 
Sibbo storskog är en nationalpark och den mest skogsklädda 

skogen i Finland och erbjuder ödemarkernas dunkel, underbar 
svamp- och bärterräng, vackra strömmande åar och fågelsång 

på 24 kilometers avstånd från Helsingfors centrum.
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Skärgården 
Skimrande blå vatten, ödsliga vindpiskade klippor och delikatesser 
från hamnkiosken. Sibbo har en vidsträckt skärgård, där det finns 

flera rekreationsområden som vem som helst får besöka.

Ät din reskost vid lägerelden, paddla till sandstran-
den en het sommardag, njut av solen på en SUP-brä-
da i strandvattnet eller fiska drömfisken med kast-

spö. Sibbo skärgård kan nås också utan egen båt. Du 
tar dig lätt till skärgården med förbindelsebåt, hyr-
båtar, hyrkajak eller vattenskoter.
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Saariston kohteet 

I Sibbo skärgård finns ett flertal friluftsområden 
som fritt får användas, där du kan hitta eldstäder för 
att tillreda grillmat, bord och bänkar och städade 
toaletter.
 
Norrkullalandet 
Sibbo skärgårds mest populära destination är till-
gänglig med gratis turbåt, Pörtö Lines fartyg anlö-
per Norrkullalandet från fastlandet till och med fyra 
gånger om dagen! Njut av solen på de släta klip-
porna och sandstränderna samt grilla sommardeli-
katesserna på grillplatserna. Ta en promenad längs 
naturstigen genom vackra skärgårdsskogen till ut-
siktstornet, varifrån du kan se hela Sibbo skärgård 
långt ut till öppet hav. 

Möholmen 
Det populära resmålet befinner sig alldeles intill 
Kalkstrands hamn. Underbara strandklippor och en 
naturlig sandstrand lockar resenärer att njuta! 

Det finns gott om plats för att slå upp sitt tält och 
från de höga bergen öppnas fantastiska vyer. I den 
skyddade viken lyckas vattenlekar även med mindre 
barn. Det är lätt att anlöpa Möholmen, då du kan dra 
en mindre båt upp direkt på sandstranden.
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Vilstrand, Söderkullalandet 
Vilstrand, Söderkullalandet är destinationen som be-
finner sig allra närmast fastlandet av Sibbo kommuns 
rekreationsområden i skärgården och kan enkelt nås 
med roddbåt eller kajak från Gumbostrands hamn! 
Förutom tältövernattningsmöjlighet finns det även 
möjlighet att övernatta under tak, där även en stör-
re grupp får plats under regnskyddet. Du kan slå upp 
ditt tält antin  gen så du ser solnedgången invid Sim-
salö eller väcks upp till morgonsolens första strålar.
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Östholmen 
Östholmen är yttre skärgårdens destination för hela fa-
miljen, där du kan spendera tid med att leka och spela 
antingen över ett dagsbesök eller med övernattning i 
tält. Holmen är även populär bland båtresenärer. 

Det är lämpligast att anlöpa Östholmen med båt, 
men då vädret tillåter kan du bra även paddla till 
den skyddade ankomstplatsen vid sandstranden. 

Många anser att det är just på Östholmen man ser 
Sibbos vackraste solnedgångar. Tips: västsidans släta 
strandklippor!

Furuholmen 
Furuholmen Yttre skärgårdens pärla med fantastis-
ka vyer mot det öppna havet!  Furuholmen ligger vid 
Sibbofjärden, känd för sina ställvis hisnande vindar, 
men ankomstplatsen till Furuholmen är i en skyddad 
lagun. Att anlöpa Furuholmen med större båt är 
inget problem, eftersom djupet väl räcker till för 
segelbåtar på bägge sidor om anlöpningsbryggan. 

Simsalö 
Simsalö är den ö i Sibbo skärgård som varit längst 
bebodd och har varit en betydande lokal knutpunkt 
allt sedan medeltiden. Som lokalt centrum har Sim-
salö varit i långa tider, och är det ännu idag. För när-
varande bor ett tjugotal familjer året om på Simsalö. 

Långt in på 1900-talet var Simsalös roll som 
bildningsort av primär betydelse för södra Sibbo, 
då även fastlandsbarnen åkte över till Simsalö 
skola. Simsalös betydelse som regionalt centrum 
är fortfarande viktig, även om större delen av 
invånarna är sommargäster.
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Skärgårdens tjänster

Det finns gott om utbud gällande tjänster i Sibbo 
skärgård. Hur skulle det smaka med en delikat mål-
tid vid en strandterrass, en svalkande dryck i ett ut-
omhusbad eller mjuka bastubad med havsutsikt? 
Skulle du vilja vakna till kluckande vågor och avnju-
ta en uppfriskande morgonsimtur från en sammets-
len sandstrand? Vare sig du kommer i eget sällskap, 
med en kär person, bland familjemedlemmar eller i 
vänners lag, har Sibbo skärgård vad som krävs för att 
charma dig!

Njut av och upplev

Sibbo skärgård erbjuder en underbar miljö med ett 
brett utbud av aktiviteter. Vare sig du föredrar att 
rusa igenom skärgården med snabb båt, lura gäddor 
i vassen eller njuta av en seglats i den yttre skärgår-
den, hittar du säkert lämpliga alternativ till aktivite-
ter för såväl par, familjer som arbetsgemenskaper i 
samarbete med områdets tjänsteproducenter. 

Njut av sommarvinden på en SUP-bräda vid Sibbo-
strand, paddla med kajak från Sibbo å till havet eller 
titta in på Simsalö skola för att beundra skärgårdens 
hantverk. Delta i yogaretreat på en ö, beställ en ex 
tempore skjuts med BOUT-tjänsten till en skärgårds-
destination och ta med dig en picknick-korg. Eller 
anställ en lokal båtchaufför som guide för fast hela 
dagen och gör en lite annorlunda restaurangrunda 
med båt. Det mångsidiga utbudet av diverse akti-
vitetsalternativ kröner din vistelse i Sibbo skärgård. 
Så unna dig själv att bli betjänad och upplev Sibbo 
skärgård just så som du önskar!
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Nickby sinnessjukhus område 
Helsingfors stora sinnessjukhus i 
Sibbo var en plats för de allra svå-
raste och sjukaste patienterna. 
Många levde på sjukhuset i åra-
tal, en del resten av sitt liv. Sjuk-
husverksamheten upphörde år 
1999, men man kan fortfarande 
traska omkring bland jugendbygg-
naderna på den kulturhistoriskt vär-
defulla sjukhusbacken längs rutter 
som tusen och åter tusen patienter 
har använt. Vänligen observera att 
området nu är bostadsområde och 
byggnaderna är privata hem. 

Respektera invånarnas hem-
frid. Du vistas väl inte på de pri-
vata gårdsplanerna eller i trapp-
uppgångarna. Lämna även din bil 
parkerad utanför området på all-
männa parkeringsplatser. Besök 
området till fots.

Kultur och konst 
Sibbo har varit bebott allt sedan stenåldern och fasta bosättningar 

har funnits åtminstone sedan 800-talet. 2020-talets Sibbo är en aktiv 
kulturort som är stolt över sina rötter, men konstant i utveckling. 

Fötterna stadigt i traditioner och blicken djärvt i framtiden.
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Kultur-Sibbo

Upplev det livliga, annorlunda och mångsidiga kul-
turlivet i Sibbo; hembygdskärlek, musik, teater, 
konst och olika upplevelser ordnas under hela året 
på två språk. Allt möjligt överraskande kan hända! 

På evenemangshelgerna kan du uppleva hur kom-
munen bubblar och i varje by kan du förvänta dig 
ett överraskande och roligt evenemang. 

På Nickby sinnessjukhus område finns ett konst-
galleri, ett artotek och konstutbildning som anord-
nas av Borgå medborgarinstitut. 

Att se och uppleva
Pesula Galleria  
Pesula Galleria finns i tvätteriet (Artborg 35) som hört 
till det gamla sinnessjukhuset i Nickby, Sibbo och är ett 
icke-vinstdrivande, mångkonstnärligt konstgalleri lett 
av konstnärer. 
Pilvilinnavägen 2, 04130 Sibbo  
Facebook.com/PesulaGalleria, Instagram.com/
pesulagalleria 

K17 – Konst och ekologi testrum  
K17 är den nya utställningslokalen för Sibbo Konstnärer 
rf., Artborg 35. Utrymmet, som fungerade som en 
växthusbyggnad för det tidigare sjukhuset i Nickby, 
erbjuder en ram för utställningar året runt inom olika 
konstarter. Syftet med K17 är att ge en plattform för 
projekt som är svåra eller omöjliga att genomföra i 
traditionella utställnings- och uppträdandelokaler.   
Pilvilinnavägen 2, 04130 Sibbo 
k17tila.fi

Sibbo Toner 
Sibbo Toner Gitarrfestivalen är ett årligt 
musikevenemang. I år hålls festivalen för sjunde 
gången den 6–8 oktober. Veckoslutets programhelhet 
är en fördomsfri och unik kombination av något bekant 
och något helt nytt och spännande och vi vill erbjuda 
den nyfikna konsertbesökaren ett konsertpaket i 
toppklass. Festivalens utländska gäst, Rolf Lislevad 
från Norge, tillhör absolut eliten av idag. Arrangör: 
Sibbo kommuns kulturtjänster i samarbete med Sibbo 
musikinstitut, Sibbo svenska församling, Sibbo finska 
församling och Lilla Villan. Biljetter till alla konserter 
kan köpas både vid dörren och på nätet på Netticket.fi.  
sipoonaanet.fi

Gumbostrand Konst & Form 
Gumbostrand Konst & Form är ett konstcenter grundat 
2012. Här hittar du ett konstgalleri, en designbutik och 
bistro som fokuserar på rena skandinaviska smaker. 
Konst & Form har grundats i K. Hartwalls gamla 
fabriksmiljö, och ligger vid havet i vackra Gumbostrand 
i Sibbo. 
Vainuddsvägen 72–28, 01150 Söderkulla 
konstoform.fi 
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Kyrkor 
Sibbo är en exceptionell kommun i det avseendet, att intill  

Nickby centrum finns rent av två fantastiska kyrkor. Kyrkorna ligger 
endast några hundra meter från varandra och bildar tillsammans ett 

unikt kulturlandskap.

Bild: Kristisian Meurman
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Sibbo gamla kyrka eller Sankt Sigfrids kyrka bygg-
des på 1450-talet. Den medeltida gråstenskyrkan 
är en mycket populär vigselkyrka och i kyrkan hålls 
sommartid också gudstjänster. Namnet på kyrkans 
arkitekt vet man inte, men han är känd som den så 
kallade mästaren från Pernå. Arkitekturen skiljer 
sig från övriga medeltida stenkyrkor i Finland efter-
som koret är treskeppigt, medan resten av kyrkan är 
tvåskeppigt. 

I den gamla kyrkan kan man fortfarande känna 
av medeltiden. Väggarna och valven är dekorerade 

med målningar målade på 1400-talet av rödmylla 
och kimrök. I kyrksalen finns också en skampall och 
i vapenhuset (förmaket) finns en fotstock, som date-
rar till 1600- och 1700-talen. 

Den nya kyrkan i Sibbo ritades av Theodor Decker 
och kyrkan som är byggd av rödtegel är i huvudsak 
i nygotisk stil. Kyrkan byggdes då det blev trångt i 
den gamla kyrkan på grund av att församlingen väx-
te på 1800-talet. Kyrkan invigdes 1885. Kyrkan an-
vänds av både den finska och den svenska försam-
lingen i Sibbo.

Gamla kyrka
Brobölevägen 68 

Ny kyrka
Kungsvägen 19 

Öppen för besökare på beställning och under övriga tider då kyrkvaktmästaren är på plats.
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Box Café & Grill
Box Café & Grill är en restaurang i 
södra Sibbo som erbjuder förstklassiga 
hamburgare i en avslappnad och bohemisk 
miljö. 

Nya Borgåvägen  1545, 01190 Box 
tfn 044 784 5398 
www.boxcafegrill.fi 

Gumbo Kiosk
Vi har öppet året runt och här får du hög-
klassiga hamburgare, sallader, caféproduk-
ter, förfriskningar och baslivsmedel och 
annat trevligt. Hos oss kan du följa med 
skärgårdslivet på paradplats.

Gumbovägen 213, 01150 Söderkulla 
puh: 09 877 1155 
gumbo.kiosk@gmail.com 
www.gumbokiosk.fi

Tjänsterna tillhandahålls av

Joensuu Gård 
Joensuu Gård är A.I. Virtanens tidigare 
försöksgård. Det finns gott om aktiviteter 
i området, EU-badstrand, hamnen, 
campingområde och ett litet hotell med 
frukostbuffé i huvudbyggnaden.

Joensuuvägen 58, 01150 Söderkulla 
tfn 050 467 9942  
hotelli@joensuuntila.fi 
www.joensuuntila.fi

Ahlbergs Trädgård 
I den ekologiska trädgården hittar du här-
liga plantor av örter, ätbara blommor och 
grönsaker. Även färdigt odlade för matbor-
det. Till hemmaköket eller restauranger. Ett 
trevligt ställe för hela familjen

Immersbyvägen 101, 01120 Västerskog 
tfn 040 081 2087 
info@ahlberginpuutarha.fi 
www.ahlberginpuutarha.fi

Arctic Hike Helsinki
Arctic Hike Helsinki erbjuder 
program för arbetshälsodagar och 
rekreationsdagsprogram samt guidade 
naturturer för grupper med högklassig mat 
i Sibbo storskogs nationalpark

tfn 040 087 9500 Ari Talusen  
tfn 050 598 2996 Markus Maulavirta 
info@arctichikehelsinki.fi 
www.arctichikehelsinki.fi

Art Annanolli
Art Annanolli erbjuder upplevelserika 
konsttjänster för företag och 
privatpersoner. Verkstaden Luovuuspaja® 
ger dig drivkraft för din arbetsgemenskaps 
rekreations-, välbefinnande- eller teamdag. 

Söderkullavägen 300B, 01150 Söderkulla 
tfn 044 302 1246 Tero Annanolli 
tannanolli@gmail.com 
www.annanolli.com
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Sommarhemsföreningen Kallioniemi 
Avslappnad rekreation på en ö – bara 
ett stenkast från huvudstadsregionens 
pulserande liv. 

Katrineholmsvägen, 01120 Västerskog 
tfn 044 055 6523 
info@kesakotikallioniemi.fi  
www.kesakotikallioniemi.fi

Kaskela Smådjursgård 
Smådjursgård och sommarcafé i en vacker 
landsbygd

Kaskelavägen 424, 04240 Tallmo 
tfn 040 051 3319,  
elainpiha@gmail.com  
www.kaskelankotielainpiha.fi

Majatalo Box
Vi ligger i ett lugnt bylandskap bara en halv-
timmes bilresa från Helsingfors. Logiutrym-
mena finns i två olika byggnader och på går-
den finns också Handelsmans Café.

Spjutsundsvägen 103 01190 Box, 
tfn 050 592 4255  
majatalo@majatalobox.fi 
www.majatalobox.fi

N'Avetta
Leipomokahvila N’avetta är ett genuint famil-
jeföretag beläget i Västerskog, Sibbo, där man 
bakar nästan varje dag året runt. Du kan njuta 
av nybakade delikatesser på plats i en idyllisk 
miljö eller ta med dem hem.

Enbergsvägen 2, 01120 Västerskog, 
Tfn 040 968 0446  
myynti@leipomokahvilanavetta.fi 
www.leipomokahvilanavetta.fi

Juhlamenot
Vi erbjuder högklassig inkvartering året 
runt i hemtrevliga stugor och lägenheter 
bland vacker natur i södra Sibbo i södra 
Finland. 

Västerängsvägen 64-8, 01120 Västerskog 
tfn 010 200 6540 
info@juhlamenot.fi  
www.juhlamenot.fi

Kananlento
Kananlento är en liten lantbutik i Sibbo, där 
du på evenemangsdagarna kan bekanta 
dig med gårdens åsnor, alpackor, höns 
och kaniner. Kontrollera på Kananlentos 
webbplats när stället är öppet. 

Trankärrsvägen19, 04130 Sibbo 
tfn 045 167 4757  
asiakaspalvelu@kananlento.com 
www.kananlento.com
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Restaurang Tila
Restaurang Tila erbjuder matupplevelser i 
hjärtat av Sibbo storskogs nationalpark. Vi är 
ett företag inom hållbar turism. Restaurang 
Tila har beviljats märket Sustainable Travel 
Finland och certifikatet Good Travel.

Knutersvägen 262, 04130 Sibbo 
tfn 040 179 3390 
www.ravintolatila.com

Portside Trattoria
Portside Trattoria Portside Trattoria i den 
havsnära miljön på Sibbostranden är känt 
för sina individuellt tillverkade, högkvalitati-
va italienska smakupplevelser, som vi också 
serverar till bordet vid lunchtid.

Sibbostranden 10 C, 01120 Västerskog 
tfn 050 550 9992 
info@portsidetrattoria.fi 
www.facebook.com/PortSideTrattoria/ 

Restaurang Sibbo Källare
Mysig à la carte-restaurang i centrala 
Nickby.

Stora Byvägen 43, 04130 Sibbo 
tfn 09 34871300 
ravintola@sipoonkellari.fi 
www.sipoonkellari.fi

På Krogen
Kalkstrands krog där du får god mat, kalla 
drycker och på sommaren har vi även 
livemusik. Även take away och catering.

Kalkstrandsvägen 556, 01180 Kalkstarnd 
tfn 050 322 0679 
pakrogen.sipoo@gmail.com  
krogen.fi

PannuCafe
En solig sommarterrass för hela familjen. 
Utskänkningstillstånd. Vi erbjuder även 
cateringtjänster och tårtor på beställning. 
Välkommen!

Joensuuvägen 44, 01150 Söderkulla 
tfn 040 199 0712  
hallinto@pannucafe.fi 
www.pannucafe.fi

Packalén Bus
Busstransport och researrangemang.

Kotimäkivägen 28, 04150 Mårtensby 
tfn 050 337 6997  
info@packalenbus.fi 
www.packalenbus.fi
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Sipoonjoen perinnesauna
En rökbastu inbyggd i jorden, som lämnar 
en särskilt ren och fräsch känsla. I bastun 
ordnas allmänna bastuturer, privata 
bastuturer, traditionsbastukvällar och 
andra evenemang.

Hindsbyvägen 124, 04130 Sipoo 
tfn 010 299 2866,  
savusauna@saunotus.fi 
www.saunotus.fi

Venetaxi.com
Persontransport för små grupper (1–5 
personer) i Sibbo och Borgå skärgård på 
beställning. Vi erbjuder även guidade turer 
till intressanta skärgårdsdestinationer.

tfn 044 081 1020  
info@venetaxi.com 
www.venetaxi.com

Restaurang Veljekset 
Vi är en lunch- och A la Carte-restaurang i 
Söderkulla. På sommaren trivs du också på 
våra terrasser!

Tasträskvägen 1, 01150 Sibbo 
tfn 045 783 444 33,  
asiakaspalvelu@ravintolaveljekset.fi 
www.ravintolaveljekset.fi

Savijärvi Gård
På Savijärvi Gård kan du rida, hålla möten, 
ordna fester och på sommaren har vi 
caféverksamhet. Följ oss på Instagram 
trädgårdscafé. 

Savijärvi allé 1, 04130 Sibbo 
tfn 09 2391002 
savijarvigard@gmail.com 
www.savijarvigard.com

Seasong 
• Möten, fester, evenemang  
• Stuguthyrning  
• Sommarcafé

Norrkullalandet, Sibbo 
tfn 050 544 1872  
myynti@seasong.fi  
www.seasong.fi

Talma Active Park
Sommartid finns en äventyrspark i Talma. Du 
kan också spela paintball och minigolf. Wer-
neri Park med aktiviteter är en sommarpark 
för barn. Vi hyr även ut elektriska fatbikes och 
parkens absoluta stolthet är den nya restau-
rangen Snö med sin sommarterrass.

Tallmovägen 341, 04240 Sibbo 
info@talmaski.fi 
www.talmaski.fi

Lisää vinkkejä matkailuun www.sipoo.fi/visit-sipoo/



18

Hamnar 
• Eriknäs
• Joensuuntila
• Gumbostrand
• Kalkstrand
• Norrkullalandet
• Sibbostranden (Storören)
• Spjutsund (Svärtback)

Förbindelsebåttrafik
Gratis förbindelsebåt dagligen mellan Kalkstrand 
och Norrkullalandet. På förhandsbeställning även till 
andra destinationer för linjetrafiken.
www.portoline.net/sipoo/

Bout 
Bout är ett finskt företag som strävar efter att för-
bättra skärgårdens tillgänglighet och göra bått-
ransporterna ännu enklare. Sibbo skärgård är full av 
underbara destinationer, och nu erbjuds även dem 
utan båtar ett nytt sätt att njuta av dem. Du kan be-
ställa båtskjuts med en lättanvänd app. Tjänsten 
sammanför konsumenter och lokala tjänsteleveran-
törer och möjliggör oförglömliga upplevelser i vår 
vackra skärgård. 

Kunderna behöver inte ha båtfärdigheter eller tidi-
gare erfarenhet av båtliv. Bout kräver att förarna har 
de lagstadgade behörigheterna, så att passagerarna 
kan fokusera på att njuta av resan.  
www.bout.fi/fi/home

Hop-On Hop-Off -bussi

Hop-On Hop-Off Bus Sibbo 
storskogs Hop-On Hop-Off-
buss transporterar återigen 
vandrare till naturen från 13 
maj till 1 oktober 2023. Bus-
sen går runt Sibbo storskog på 
lördagar och söndagar mel-
lan Nickby, Dickursby och Mel-
lungsbacka och stannar vid totalt tio hållplatser. 

Bekanta dig med den förnyade rutten och tidta-
bellen. Rutten trafikeras med en låggolvsbuss. I bus-
sen finns plats för fyra barnvagnar åt gången. Du 
kan ta med hunden på bussen. Taxi Transport Oy 
ansvarar för linjetrafiken. Tjänsten har genomförts i 
samarbete med Sibbo kommun och Vanda stad. 

Hoppa ombord och njut av naturen i Sibbo stor-
skog, Finlands mest skogbevuxna skog!
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@ visit.sipoo 

Omslagsbilder Suvi Suovaara

Visit Sipoo
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